
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2022 №   96

Великий Новгород

О внесении изменений в состав Общественного совета 
Администрации Великого Новгорода

В соответствии с пунктом 4.5 Положения об Общественном совете 

Администрации Великого Новгорода, утвержденного постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 21.07.2014 № 3861, Администрация 

Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав Общественного совета Администрации Великого 

Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 20.08.2019 № 3431 (в редакции постановления Администрации Великого 

Новгорода от 13.04.2021 № 2020), следующие изменения:

1.1. Указать новую должность Аверкина В.Н. - руководитель 

муниципального ресурсного центра развития добровольчества муниципального 

бюджетного учреждения "Новгородский молодежный центр";

1.2. Включить в состав Общественного совета Белкову М.В., генерального 

директора общества с ограниченной ответственностью "Эко-Дрим" (по 

согласованию);

1.3. Исключить из состава Общественного совета Горчакову Н.П.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин



2

ем

0096п


